
statutární město Plzeň                 Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 

2020/005730/1 

 

1 

 

  

 

DODATEK č. 1 
K DAROVACÍ   SMLOUVĚ a SMLOUVĚ O SMLOUVĚ BUDOUCÍ DAROVACÍ 

ze dne 16. 11. 2020 

  

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Dárce: Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 

sídlo: Sokolovská 1165/54, Plzeň, PSČ 323 00 

IČ: 25209957 

bankovní spojení:                   Komerční banka, a.s., Plzeň - město 

číslo účtu:                               8127570277/0100 

zastoupen:                                     , jednatelkou 
 

(dále jen „GFK“ nebo „dárce“) 

 

a 

 

Obdarovaný: statutární město Plzeň 

adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00   

IČ: 00075370 

zastoupen: Mgr. Martinem Baxou, primátorem města 
 

(dále jen „Město“ nebo „obdarovaný“) 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 darovací smlouvě  

a smlouvě o smlouvě budoucí darovací ze dne 16. 11. 2020. 
 
 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

Smluvní strany se dohodly na následující změně darovací smlouvy a smlouvy o smlouvě budoucí 

darovací č. 2020/005730 ze dne 16. 11. 2020 (dále jen „Smlouva“) z důvodu úpravy budoucího 

časového rozložení poskytnutí jednotlivých částí finančního daru č. 1 dle Smlouvy: 

 

Původní text prvé části článku IV. odst. 1 Smlouvy 

 

„GFK se zavazuje za níže uvedených podmínek uzavřít s Městem darovací smlouvu, ve které se 

GFK zaváže poskytnout Městu  

a) finanční dar č. 1 ve výši rozdílu částky vlastního podílu Města na zajištění financování 

realizace Projektu dle příslušným orgánem OPŽP schválené žádosti Města o platbu ve věci 

Projektu a částky výše v článku III. uvedeného finančního daru ve výši 1 000 000 Kč, a to  

25 % finančního daru č. 1 nejpozději do 30. 11. 2021,  

25 % finančního daru č. 1 nejpozději do 30. 11. 2022,  

25 % finančního daru č. 1 nejpozději do 30. 11. 2023 a 

25 % finančního daru č. 1 nejpozději do 30. 11. 2024, “ 



statutární město Plzeň                 Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 

2020/005730/1 

 

2 

 

 

se nahrazuje novým zněním: 

„GFK se zavazuje za níže uvedených podmínek uzavřít s Městem darovací smlouvu, ve které se 

GFK zaváže poskytnout Městu  

a) finanční dar č. 1 ve výši rozdílu částky vlastního podílu Města na zajištění financování 

realizace Projektu dle příslušným orgánem OPŽP schválené žádosti Města o platbu ve věci 

Projektu a částky výše v článku III. uvedeného finančního daru ve výši 1 000 000 Kč, a to  

35 % finančního daru č. 1 nejpozději do 30. 11. 2022,  

35 % finančního daru č. 1 nejpozději do 30. 11. 2023 a 

30 % finančního daru č. 1 nejpozději do 30. 11. 2024, “ 

 

Ostatní ujednání darovací smlouvy a smlouvy o smlouvě budoucí darovací č. 2020/005730 ze dne   

16. 11. 2020 zůstávají beze změny. 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a bez výhrad s ním 

souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek obsahuje projev jejich pravé a svobodné vůle a že 

nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

4. Vůle města Plzně k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Zastupitelstva města Plzně  

č. 399 ze dne 15. 11. 2021.  

 

5. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu tří výtisků s platností originálu, z nichž jeden výtisk 

obdrží dárce a dva výtisky obdrží obdarovaný. 

 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru obdarovaný. 

 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ho podepíše později, 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

 

 

 

V Plzni dne ……………                                               V Plzni dne …………… 

 

 

GFK/dárce:                                                                    Město/obdarovaný: 

 

 

------------------------------------------------------------------                                                        -------------------------------------------------------------------- 

Gymnázium Františka Křižíka a      statutární město Plzeň                                              

         základní škola, s. r. o.                           Mgr. Martin Baxa 

                                                                               primátor města 

                   jednatelka  


